Российская Федерация

Костромская область

Красносельский муниципальный район

Совет депутатов

Чапаевского сельского поселения

                                                     РЕШЕНИЕ

От  15 ноября       2016 года                                                                      № 9
	О финансовом  отчёте о поступлении и                                                                                                                                             и расходовании средств местного бюджета,                                                                                                                           выделенных избирательной комиссии Чапаевского                                                                                                              сельского поселения Красносельского муниципального                                                                                                                                      района Костромской области на подготовку и проведение                                                                                                                 выборов в органы местного  самоуправления Чапаевского                                                                                                                                       сельского поселения  Красносельского муниципального района                                                                                            Костромской области

	при выборах заместителя председателя Совета депу

Рассмотрев и обсудив финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района  Костромской области на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, в соответствии со статьей 102 Избирательного кодекса Костромской области Совет депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:

Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии  Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района  Костромской области на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области (прилагается)
Глава поселения                                                               Г.А.Смирнова.